Sexta-feira, 16 de agosto de 2024 às 15:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6324553: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO 50/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6324553

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6324553

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

50/2024

25/07/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2024
Pregão eletrônico
50/2024 - PE
50/2024

Registro de preço aquisição de materiais hidráulicos a serem utilizados em consertos,
ampliações e ligações novas realizadas na rede de distribuição de água.

Participante: CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 tubos PVC PBA DN50 DE60 mm - classe 12 - barra com 6m. 1.253,000 BR 51,85 64.968,05

Total do Participante: 64.968,05

Participante: SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI - EPP

2 tubos PVC PBA DN50 DE60 mm - classe 12 - barra com 6m. 417,000 BR 59,62 24.861,54

Total do Participante: 24.861,54

Total Geral: 89.829,59

Manutenção e Ampliação das Estações e Rede de
Abastecimento de Água

07.001.17.512.0029.2024.3.3.90.30.00 R$ 89.829,59

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

16/08/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 16/08/2024 às 14:51:58

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Y72        E39        RM8        2QX

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Y72-E39-RM8-2QX

		2024-08-16T18:14:39+0000